

Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрлігі
 Павлодар педагогикалық университеті



Бекітемін
 Жаратыстану жоғары
 мектебінің деканы
 В.Н.Алиясова
 (қолы)

28.05 2020 ж.

2020-2024 жж. арналған «6В01541 – Химия-Биология»
 білім беру бағдарламасының
 ДАМУ ЖОСПАРЫ

Оқыту процесі бірқатар дәрістер, семинарлар, практикалық және еркін таңдалатын сабақтар, кәсіби практикаларды жүргізу, курстық және дипломдық жұмыстарды (жоба) дамыта түрде ұйымдастырылған. Сонымен қатар, студенттер ұлттық және халықаралық деңгейде ғылыми пікірталастарға қатысу мүмкіндігі үшін конференцияларға, семинарларға және түрлі кездесулерге қатысуға мүмкіндік алады.

2020-2024 жж. 6В01541 - «Химия - Биология»
 білім беру бағдарламасының даму жоспары

ББ комитетінің отырысында
 бекітілді
 28.05 2020 ж.,
 № 7 хаттама

№	Іс-шаралар	Орындалу мерзімі	Жауаптылар	Жүзеге келтірілетін жұмыстар
1	ББ әзірлеу және жаңарту үшін комиссия құру	Қаңтар 2020 жыл	ББ жетекшісі	ББ жетекшісі
2	ББ мағысрын жаңарту және жетілдіру, соның ішінде заманауи кәсіби құзыреттілікті арттыратын пәндердің атаулары	Жыл сайын	ББ жетекшісі, практикалық ақыпшылар	ЖКМ жетекшісіне тапсырылу
3	Жыл сайын докторантуралық академиялық ұтқырлықты дамыту	2020-2024 жылдар	НОҚ	Шетелдік оқытушыларды дәрістер оқуға шақыру, профессорлық-оқытушылық құрамды басқа университеттерге жіберу

Павлодар қ.

«6B01541 - Химия-Биология» білім беру бағдарламасы білім берудің мемлекеттік білім беру стандартына, мұғалімнің Кәсіби стандартына, ұлттық біліктілік саласына сәйкес әзірленген және Дублиндік дескрипторлармен Еуропалық біліктілік шеңберімен келісілген.

Білім беру бағдарламасы құзыреттілік бағытқа негізделіп, жоба негізінде қалыптасады және модульдік форматқа ие.

Студенттерді білім беру бағдарламасына қабылдауға қойылатын талаптар жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білімнің білім беру бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарында оқуға жіберудің Типтік ережелерімен анықталады.

6B01541 - Химия-Биология мамандығын даярлау бағыты бойынша бакалавр, химия, биология мұғалімдерінің жобалық, педагогикалық (оқу-тәрбелілік, соның ішінде химия мен биологияны оқыту) және ғылыми-зерттеу жұмыстарын жүргізу қызметін орындай алады.

ББ заманауи химиялық-биологиялық зерттеулер мен сараптама әдістері саласындағы озық технологияларды иеленетін, сонымен қатар негізгі, орта жалпы білім беру және кәсіптік мектептер деңгейінде оқыту шеберлігі бар, инновациялық ойлау мен бакалаврларды даярлау ерекшеліктерін көрсетеді.


Оқыту процесі бірқатар дәрістер, семинарлар, практикалық және ертханалық сабақтар, кәсіби практикаларды жүргізу, курстық және дипломдық жұмыстарды (жоба) дайындау түрінде ұйымдастырылған. Сонымен қатар, студенттер ұлттық және халықаралық деңгейде ғылыми пікірталастарға қатысу мүмкіндігі үшін конференцияларға, семинарларға және түрлі кездесулерге қатысуға мүмкіндік алады.

2020-2024 ж.ж.6B01541- «Химия – Биология» білім беру бағдарламасының даму жоспары

№	Іс шаралар	Орындау мерзімі	Жауаптылар	Жүзеге асыру механизмі
1	ББ әзірлеу және жаңарту үшін комиссия құру	Қаңтар 2020 жыл	ББ жетекшісі	Талқылауға жұмыс берушілерді тарту
2	ББ мазмұнын жаңарту және жетілдіру, соның ішінде заманауи кәсіби құзыреттілікті анықтайтын пәндердің атаулары	Жыл сайын	ББ жетекшісі, практикаға жауаптылар	ЖЖМ мәжілісінде талқылау
3	Жыл сайын оқытушылардың академиялық ұтқырлығын дамыту	2020-2024 жылдар	ПОҚ	Шетелдік оқытушыларды дәрістер оқуға шақыру, профессорлық-оқытушылық құрамды басқа университеттерге жіберу

4	Жыл сайын академиялық ұтқырлықты дамыту	2020-2024 жылдар	ҒЖ және ӘК жауаптылар	Ішкі және сыртқы ұтқырлық
5	ПОҚ грантқа арналған конкурстарға қатысуы, ғылыми және ғылыми-техникалық қызметті бағдарламалық-мақсатты қаржыландыру	2020-2024 жылдар	ББ жетекшісі, практикаға жауаптылар	Қатысуға өтінім беру
6	Оқытудың барлық кезеңдерінде эксперимент шеңберінде студенттердің өз бетімен іздеу және зерттеу іс-әрекетінің алғышарттарын құру	Барлық оқу кезеңі	ПОҚ	Білім беру бағдарламаларының үйренудегі іздестіру-зерттеу және эксперименттік жұмыстарды жүргізуді қосу
7	Дипломдық жұмыстардың өзекті және практикалық маңызды тақырыптарын таңдау кезінде ПОҚ студенттерге кеңес беруі	Жыл сайын	ДЖ жетекшісі	Жұмыс берушілердің ұсыныстарын ескере отырып, дипломдық жұмыстардың өзекті және практикалық маңызды тақырыптарының тізімін құру
8	Бірлескен зерттеулерді жүзеге асыру және оқу-әдістемелік әдебиеттерді шығару мақсатында шетелдік серіктестермен байланысты жандандыру	Барлық оқу кезеңі	ББ жетекшісі, ҒЖ және ӘК жауаптылар	БІнтымақтастық туралы келісімдер жасау
9	Білім алушылардың кәсіби және басқа практикалардан өтуін қамтамасыз ету	Барлық оқу кезеңі	Практикаға жауаптылар	Келісімдер жасау
10	Біліктілікті арттыру, ПОҚ дәрежесі	2020-2024 жылдар	ББ жетекшісі	Магистратурада, докторантурада оқыту, тағылымдамадан өту және ғылыми дәрежесі бар оқытушыларды тарту

ББ жетекшісі


(қолы)

Р. Мұқанова